根据《成都市人民政府办公厅关于印发<成都市公共资源交易管理办法>、<成都市市级公共资源交易目录>的通知》（成办发〔2013〕

30 号）、《成都市公共资源交易工作管理委员会办公室关于印发<成都市市级公共资源交易目录>的通知》（成公管办〔2015〕12 号）等

相关法律法规及政策文件的要求，成都东方广益投资有限公司以网络竞价方式公开出租下列标的物，现将有关事项公告如下：

序号 编号 名称 位置
出租面积

（平方米）
业态

租赁

期限
租金递增率 起始价

竞买

保证金

（元）

增价幅度

 1 ZC-Z4(CH)：2017-129
安置房四期底层

配套商业 9-21

成都市成华区龙潭工业

园华裕路 9 号附 21 号
68.90 商业 3 年

第二年开始

逐年递增 5%

58 元/

平方米/月
20000

2 元/平方米/月

或其整数倍

2 ZC-Z4(CH)：2017-132
安置房四期底层

配套商业 9-28

成都市成华区龙潭工业

园华裕路 9 号附 28 号
76.29 商业 3 年

第二年开始

逐年递增 5%

50 元/

平方米/月
20000

2 元/平方米/月

或其整数倍

3 ZC-Z4(CH)：2017-250
安置房四期底层

配套商业 9-13

成都市成华区龙潭工业

园华裕路 9 号附 13 号
92.23 商业 3 年

第二年开始

逐年递增 5%

48 元/

平方米/月
20000

2 元/平方米/月

或其整数倍

4 ZC-Z4(CH)：2017-251
安置房四期底层

配套商业 8-4-6

成都市成华区龙潭工业

园华实路 8 号附 4-6 号
183.79 商业 3 年

第二年开始

逐年递增 5%

38 元/

平方米/月
20000

2 元/平方米/月

或其整数倍

5 ZC-Z4(CH)：2017-252
安置房四期底层

配套商业 8-23

成都市成华区龙潭工业

园华实路 8 号附 23 号
73.23 商业 3 年

第二年开始

逐年递增 5%

42 元/

平方米/月
20000

2 元/平方米/月

或其整数倍

6 ZC-Z4(CH)：2017-253
安置房三期底层

配套商业 40-10

成都市成华区龙潭工业

园成康路 40 号附 10 号
61.14 商业 3 年

第二年开始

逐年递增 5%

38 元/

平方米/月
20000

2 元/平方米/月

或其整数倍

7 ZC-Z4(CH)：2017-254
安置房三期底层

配套商业 40-24

成都市成华区龙潭工业

园成康路 40 号附 24 号
62.05 商业 3 年

第二年开始

逐年递增 5%

38 元/

平方米/月
20000

2 元/平方米/月

或其整数倍

8 ZC-Z4(CH)：2017-255
安置房三期底层

配套商业 40-38

成都市成华区龙潭工业

园成康路 40 号附 38 号
117.16 商业 3 年

第二年开始

逐年递增 5%

62 元/

平方米/月
20000

2 元/平方米/月

或其整数倍

报名截止时间 2017 年 05 月 02 日 16 时 00 分

报价时间
自由报价期：2017 年 04 月 24 日 09:00 至 2017 年 05 月 03 日 15:00

自由报价期结束后，有两个及以上竞买人进行了有效报价的，即进入限时竞价时段, 限时竞价的每一应价时间段为 90 秒

对外公示的其它资料 出租方案、租赁合同样本

1. 竞买申请人须认真阅读公告及附件相关内容，如对标的物有任何疑问或有实地踏勘意向的可联系我方。

联系电话及地址：成都市成华区东三环二段航天路 6 号管委会楼三楼 302 沈先生 158-2853-7073；监督人：魏女士 028-84215977。

2. 报名地点：成都市公共资源交易服务中心（成都市高新区天府大道北段 966 号天府国际金融中心 7 号楼）；报名及竞价咨询电话：028-85987887-2。

附件 详见成都市公共资源交易服务中心网站 http://www.cdggzy.com/

http://www.cdggzy.com/